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OEM Reference

FORD
FORD
FORD
FORD
FORD
FORD
FORD
FORD USA
FORD USA
FORD USA

1061111
1066063
1072572
1102353
1102456
1102572
1112025
98AB6038DG
98AB6038DH
YS416038BA

OEM Cross Reference

TEDGUM
Metalcaucho
BENDIX
CAUTEX
OCAP
AUTOMEGA
KRAFT AUTOMOTIVE
JP GROUP
ACEMARK
AKRON-MALO
AKRON-MALO
FARE SA
STELLOX
TOPRAN
LEMFORDER
LEMFORDER
MAPCO
ORIGINAL IMPERIUM
TRICLO
UNIGOM

3RG

SWAG

BIRTH

GSP

GSP
HUTCHINSON
TALOSA
MEYLE
MEYLE
CORTECO
CORTECO

00224114
04107
048283B
081043
1225215
130012510
1492098
1517902080
187713
230002
230002
2498
2519756SX
301815
3102201
3102201
33682
35602
368639
396428
40315
50922285
50677
514724
514724
586089
6106672
7140300013
7140300013
80001344
80001344

Support moteur


http://fr.stark-automotive.com

UMFANGREICHES LIEFERPROGRAMM MIT UBER 10.000 VERSCHIEDENEN enotfoundortypeunknown
REFERENZE

www.fr.stark-automotive.com Support moteur


http://fr.stark-automotive.com

UMFANGREICHES LIEFERPROGRAMM MIT UBER 10.000 VERSCHIEDENEN enotfoundortypeunknown
REFERENZE

www.fr.stark-automotive.com Support moteur


http://fr.stark-automotive.com

UMFANGREICHES LIEFERPROGRAMM MIT UBER 10.000 VERSCHIEDENEN enOtfoundOFtYDeunkaﬂ
REFERENZE

OEM
Cross

www.fr.stark-automotive.com Support moteur


http://fr.stark-automotive.com

